1

首体院学字〔2023〕12号

关于举办“2023 春季简历面试训练营”的通知

各二级学院、研究机构：

为促进 2023 届毕业生尽快就业，提升应届生求职能力，提高求

职成功率，党委学生工作部特举办“2023春季简历面试训练营”，现

将具体事项通知如下：

一、举办时间、形式、地点

1. 时间：2023年 3 月 14日-16日晚 6:30-8:30

2. 形式：线上线下相结合

3. 地点：（1）线下：教学楼 405教室

（2）线上：腾讯会议号：370 138 895

二、培训对象

各二级学院、研究机构在校或即将毕业的本科生、研究生均可

参与。

首都体育学院党委学生工作部

首都体育学院文件

2

三、训练营主要内容

时间 主题 具体内容

3月 14日
（二）

打造属于自己的合
格简历

1.简历的基本结构
2.简历中的叙事逻辑
3.简历的个性化打造

3月 15日
（三）

面试的准备与应对 求职面试的三到位

3月 16日
（四）

无领导小组讨论实
战工作坊

1.无领导小组讨论的原始模型和核心目标
2.引起面试关注的四个维度（冰山模型）—定量与变量
3.无领导小组讨论的结构和层次

4.无领导小组讨论中的角色分工解析：谁应该是
Leader？如何做合格的计时者？

5.记录者的核心关键词？发言者的风险与应对？
6.无领导小组讨论中持有的两个基本心态

4月 6日
（四）

双选会现场简历一对一诊断

四、有关事项

请各二级学院、研究机构做好训练营的宣传工作，动员学生踊

跃报名，扫码登录小程序填报信息，并指定一名学生负责人做好组

织工作。

党委学生工作部

                                        2023年 3 月 10日

首都体育学院党委学生工作部                 2023年 3月 10日印发